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Order Paper Questions
2. By province, what was the number and value of such contracts

during the same fiscal year?
3. What was the total value and name of the firm(s) or indîvîdual(s),

by geographic location, who were awarded such contracta?
4. What was the number and gengraphie location of tenders called

and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp <President of Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

POST OFFICE DEPARTMENT-NUMBER AND VALUE 0F
CONTRACTS

Question No. 745-Mr. Nystromn:
1. With respect to the Post Office Department, what was the nuinher

and value of (a) management consultant service contracta (b) person-
al/professional service contracts (c) material and supply purchase
contracta (d) equipment acquisition contracta, during the fiscal year
1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracta
during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the f îrm(s) or individual(s),
by geographic location, who were awarded such contracta?

4. What was the number and geographic location of tenders called
and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT 0F PUBLIC WORKS-NUMBER AND VALUE 0F
CONTRACTS

Question No. 746-Mr. Nystromn:

1. Wîth respect to the Department of Public Works, what was the
number and value of (a) management consultant service contracta (b)
personal/professional service contracta (c) material and supply pur-
chase contracta (d) equipment acquisition contracta, durîng the fiscal
year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracta
during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the f irm(s) or indîvidual(s),
by geographic location, who were awarded such contrac ta?

4. What was the number and geographic location of tenders called
and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President cf Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT 0F REGIONAL EC0NOMIC EXPANSION-
NUMBER AND VALUE 0F CONTRACTS

Question No. 747-Mr. Nystromn:

1. With respect to, the Department of Regional Economnie Expansion,
what waa the numnber and value of (a) management consultant service
contracta (b) personal/professional service contracta (c) material and
supply purchase contracta (d) equîpmenî acquisition contracta, durîng
the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what waa the number and value of such contracta
during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s),
by geographic location, who were awarded auch contracta?

4. What was the number and geo.graphic location of tenders called
and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President cf Privy Council): See
reply 10 question No. 731 answered this day.

[Mr. Nystremi

DEPARTMENT 0F NATIONAL REVENUE-NUMBER AND VALUE
0F CONTRACTS

Question No. 748-Mr. Nystromn:
1. With respect t0 the Department of National Revenue, what was the

number and value of (a) management consultant service contracta (b)
personal/professional service contracta (c) material and supply pur-
chase contracta (d) equipment acquisition contracta, during the fiscal
year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of auch contracta
during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s),
by geographic location, who were awarded such contracta?

4. What was the number and geographic location of tenders called
and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President cf Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

MINISTRY 0F STATE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY-
NUMBER AND VALUE 0F CONTRACTS

Question No. 749-Mr. Nystrcm:-
1. With respect 10 the Mînistry of State for Science and Technology,

what was the number and value of (a) management consultant service
contracta (b) personal/professional service contracta (c) material and
supply purchase contracta (d) equipment acquisition contracta, during
the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracta
durîng the samne fiscal year?

3. What was the total value and name of the f îrm(s) or indivîdual(s),
by geographîc location, who were awarded such contracta?

4. What was the number and geographic location of tenders called
and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President cf Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT 0F SECRETARY 0F STATE-NUMBER AND
VALUE 0F CONTRACTS

Question No. 750-Mr. Nystromn:
1. Wî th respect to the Department of the Secretary of State, what was

the number and value of (a) management consultant service contracta
(b) personal/professional service contracta (c) material and supply
purchase contracta (ci) equipment acquisition contracta, during the
fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracta
durîng the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the f îrm(a) or indîvîdual(s),
by geographic location, who were awarded such contracta?

4. What was the number and geographic location of tenders called
and/f or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See
reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT 0F SOLICITOR GENERAL-NUMBER AND VALUE
0F CONTRACTS

Question No. 751 Mr. Nystrorn:
1. Wîth respect 10 the Department of the Solicitor General, what waa

the number and value of (a) management consultant service contracta
(b) personalfprofessîonal service contracta (c) material and supply
purchase contracta (d) equipment acquisition contracta, during the
fiscal year 1973-1974?
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